
Panevėžys pavasariais tampa vaikų ir jaunimo džiazo sostine

Gegužės 13–14 d. vyks Panevėžio bendruomenių rūmų kasmet organizuojamas tarptautinis
Panevėžio vaikų ir jaunimo džiazo muzikos festivalis-konkursas „JAZZ fontanas“.

Organizuodami projektą, skirtą mūsų miesto džiazmenui gerb. maestro Rimantui Bagdonui,
kultūros centras Panevėžio bendruomenių rūmai bendradarbiauja su festivalio pradininko
įpėdiniu saksofonistu ir jo bendražygiu Igoriu Švedko. Jubiliejiniame dvidešimtajame
festivalyje laukiama solistų, ansamblių, orkestrų iš visos Lietuvos, Latvijos, taip pat atlikėjų
iš karo niokojamos Ukrainos. Planuojama, kad čia atvyks iki 150 dalyvių.

Konkursiniai koncertai Bendruomenių rūmų renginių salėje gegužės 13 d. vyks nuo 10 iki 19
val., o 14 d. – nuo 11 iki 20 val. Laureatų koncertas (GALA CONCERT) vyks gegužės 14 d. 17
val.

Džiazo muzikos šventėje planuojama 50 pasirodymų (grupių ir pavienių atlikėjų), atlikėjai
bus suskirstyti į 4 amžiaus grupių kategorijas, bus paskelbta 20 nominacijų, 1 Grand Prix
(pagrindinis prizas).

Įėjimas į koncertus nemokamas.


